
阪奈和営業所開設のご挨拶 

 

拝啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務の拡張に伴い、新たに阪奈和営業所を開設し業務を

開始する運びとなりました。これを機に、社員一同気持ちを新たにより一層 

皆様のご期待に沿うべく精励いたす所存でございますので、今後とも何卒倍旧

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 3 年 7 月吉日 

   和 研 薬 株 式 会 社 
代表取締役社長 西川 雅浩 

阪奈和営業所長 片山 太志 

 
 

 

 

 営業所名 和研薬株式会社 阪奈和営業所  

 住 所  〒558-0003 

 大阪市住吉区長居４丁目６－３０ 

NAGAI compact office 04 号 

 電話番号  06-6699-2500（代表） 06-6699-2502（購買） 

 ＦＡＸ番号 06-6699-2552 

 営業開始日 令和 3 年 8 月 23 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

※なお、誠に勝手ながら、お祝い等のお心遣いは謹んでご辞退申しあげます。  

 

 

 

 

 

記 


